

NUORISOVALTUUSTON ESITYSLISTA

Paikka: Nuorisotila, Pirtti

Aika: Maanantai 21.8.2023 klo 15.26-

Jäsenet: Jeremias Mattila, (saapui 15.58)
Neea Moilanen, puheenjohtaja
Azra Gör, viestintävastaava, sihteeri
Petra Riekki
Aaro Puhakka
Mette Moilanen
Valtteri Lauhikari
Nuutti Ylikoski (lähti 16.17)
Tommi Keränen

Muut paikallaolijat:

Outi Nivakoski, hyvinvointipäällikkö
Marita Hankila, nuorisotyöntekijä
Ada-Irina Raiskio, nuorisotyöntekijä
Anni-Inkeri Törmänen, kaupunginhallituksen edustaja

1. Kokouksen aloitus

Läsnäolijat käytiin läpi ja kokous on päätäntävaltainen.

2. Kysely nuorille

Nuorisovaltuusto järjesti toukokuussa kyselyn nuorille, mutta kysely jäi kesken.

Kävimme keskustelua siitä, miten kysely etenisi. Vaihtoehtoina nousi esille montaa ideaa esimerkiksi, että kaikki hirsikampuksen ja toisen asteen oppilaat vastaisivat kyselyyn, vaikka jotkut ovat saattaneet tehdä sen toukokuussa. Marita Hankila ehdotti, että seiskaluokkalaiset voisivat tehdä kyselyn USE-leirillä. Toisen asteen opiskelijat saavat ohjeistusta rehtoreiltaan tai opoiltaan. Marita Hankila lähettää kyselyn koulujen rehtoreille. Kysely toteutetaan lokakuun loppuun mennessä.

3. Just a ride -elokuva

Petra Riekki ottaa yhteyttä elokuvan tekijään ja selvittää saadaanko esittää elokuvan.

Valtteri Lauhikari ehdotti, että odotamme vastausta elokuvan tekijältä. Asiaan palataan seuraavassa kokouksessa.

4. Kainuun ja Koillismaan liikenneturvallisuustyön ohjausryhmä

Marita Hankila kertoi ohjausryhmän toiminnasta sekä siitä, mitä edustajan tehtävään kuuluisi, sitten Anni-Inkeri Törmänen kertoi ohjausryhmän tärkeydestä ja vaikutuksesta. Tällä hetkellä ei ollut kiinnostusta. Odotamme uusia jäseniä. Palataan asiaan myöhemmin ja tarvittaessa asiasta keskustellaan nuorisovaltuuston WhatsApp-ryhmässä.

5. Uudet nuorisovaltuuston jäsenet

Nuorisovaltuusto keskusteli jäsenhaun mainostamisesta. Ehdotettiin, että haku suoritetaan sähköisenä kuten viime vuonna. Aaro Puhakka ja Jeremias Mattila tekevät kyselyn pohjan. Azra Gör ehdotti, että haku alkaisi syyskuun alussa ja kestäisi kolme viikkoa. Idea hyväksyttiin.

Muut asiat

Azra Gör esitti nuorisovaltuuston IG-arvonnän sääntöjä. Kävimme keskustelu säännöistä. Jeremias Mattila muistutti arvonnän tavoitteesta. Jeremias Mattila ehdotti, että arvonta julkaisun kommentteihin tulisi tögätä kaveri, että saisi yhden arpan.

Tommi Keränen ehdotti, että kommentin sijaan olisi tykkäys, että olisi helpompi katsoa osallistujia. Päätettiin, että sääntöinä olisi nuorisovaltuuston IG-tilin seuraaminen ja julkaisun tykkäminen. Kommentointi olisi vapaaehtoista. Marita Hankila ja Azra Gör käyvät säännöt läpi ja vaihtavat niitä päätöksen mukaan. Arvonta julkaistaan 1.9. ja kestää kaksi viikkoa.

Seurakunta ja nuorisotila järjestävät taidekilpailun, jonka aiheena on nuorten väkivallan ehkäisy. Marita Hankila esitti idean, että nuorisovaltuusto tekisivät yhdessä teoksen. Asia pohditaan.

Seuraava kokous on maanantaina 25.9. klo 15.15.

Kokous päätettiin 16.38.